广 西 医 学 会

关于举办2025年童鼻同治·儿童气道疾病
多学科诊疗学习班（南宁站）的通知

各有关单位：

为进一步提高广西儿童气道过敏性疾病的诊治水平，促进耳

鼻咽喉头颈外科、儿科学科交流及相关医学事业的发展。由广西

医学会主办，广西医学会变态反应学分会承办，广西医科大学第

一附属医院协办的2025年童鼻同治·儿童气道疾病多学科诊疗学

习班（南宁站）定于2025年6月15日在南宁市举办，我们竭诚欢

迎各位同道踊跃参会。现将有关事项通知如下：

一、主题

童鼻同治，儿童鼻-气道多学科联合诊疗。

二、时间及地点

时间：2025年6月15日（周日）9:30-12:00；

地点：南宁K国际酒店（地址：南宁市青秀区东悦巷11号）。

三、参会人员

南宁市及周边区县从事耳鼻咽喉头颈外科、儿科、呼吸科等

相关医护人员均可报名参加。

四、报名方式及其他

（一）报名方式：扫描下方二维码报名。

（二）费用：免会务费,交通、住宿自理，费用回单位报销。

（三）联系人：

会务组：赵文心 18378820349

学术与组织管理部：覃超勇、零宗儒 0771-2803063

广西医学会

2025年6月5日

报 名 二 维 码

2025年童鼻同治，儿童气道多学科诊疗习班（南宁站）

日程表

时间 内容 讲者 主持人

9:00-9:30 签 到

9:30-9:40 开幕致词
农光民 教授

广西医科大学第一附属医院 儿科

9:40-10:10 过敏组分的检测
钟礼立 教授

湖南省人民医院 儿科 刘静 教授

广西医科大学第一附属医

院 儿科
10:10-10:40

哮喘伴过敏性鼻炎的诊

治 儿

陈惠文 教授

南宁市妇幼保健院 科

10:40-10:50 休 息

10:50-11:20
中重度AR最新治疗理念

的探索与剖析

何光耀 教授

广西医科大学第一附属医院

耳鼻喉科

零兴勤 教授

广西壮族自治区民族医院

耳鼻喉科

11:20-11:40 讨论环节

农光民 教授

广西医科大学第一附属医

院 儿科

11:40-11:50 会议总结
农光民 教授

广西医科大学第一附属医院 儿科

	一、主题
	二、时间及地点
	三、参会人员
	南宁市及周边区县从事耳鼻咽喉头颈外科、儿科、呼吸科等 相关医护人员均可报名参加。
	四、报名方式及其他
	广西医学会
	2025年6月5日